uygun teklif sahiplerini kapalı zarf usulü teklif vermeye davet etmektedir.  
İşin kapsamı; Bozüyük(Bilecik) Güneş Enerjisi Santrali (GES) Projesi Tasarımı, Tedariki ve 
Kurulumu; Sözleşme süresi, Kusur Sorumluluk Süresi hariç olmak üzere 120 (yüz yirmi) 
takvim günüdür. Kusur Sorumluluk süresi 365 (üçyüzaltmışbeş) gündür. 

4. İhale, Dünya Bankası’nın “Yatırım Projeleri (IPF) Borçluları tarafından uygulanacak 
Satınalma Kuralları”na (Kasım 2020 revizyonu) uygun olacak şekilde Teklife Çağrı (RfB) 
yapılarak ulusal rekabetçi ihale yöntemiyle gerçekleştirilecek olup, Satın Alma

[...]

değil 

Uygulanabilir 
değil 

Ekleriyle birlikte FIN 
– 3.1 Formu 

3.2 Ortalama Yıllık 
Cirosu 

1 Ocak 2022 tarihinden bu yana 
(2022, 2023 ve 2024), devam eden 
veya tamamlanmış sözleşmeler için 
alınan toplam onaylı ödemeler 
olarak hesaplanan 1.200.000,00 
(birmilyonikiyüzbin) ABD Doları 
veya eşdeğeri tutarında minimum 
ortalama yıllık inşaat cirosu. Son 
teklif verme tarihine kadarki ciro 
son yıl cirosuna dahil edilecektir. 

Gerekliliği 
karşılamalı 

Gerekliliği 
karşılamalı 

Gerekliliğin 
yüzde yirmi 
beşini (%25)